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350,314,890
18/03/2022 Micheledu & Gia dinh Anh Tào Hoàng Hiệp Quận 8 HCM 1,000,000 351,314,890
25/03/2022 Chi Vy Anh Tào Hoàng Hiệp Quận 8 HCM 1,000,000 352,314,890
11/03/2022 Haybanglong Bác Thanh Kim Bảng Hà Nam 2,000,000 350,314,890
16/03/2022 Nguyen Thi The Thanh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 351,314,890
16/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 351,414,890
16/03/2022 M Tuan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 10,000,000 361,414,890
16/03/2022 Hung Tam bo Thu Do CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 361,914,890
16/03/2022 Nguyen Hoang Huong Giang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 362,414,890
16/03/2022 Gia Dinh Ha An CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 362,914,890
16/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 2,000,000 364,914,890
17/03/2022 Kim Anh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 365,414,890
17/03/2022 Que Tra CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 366,414,890
17/03/2022 Nguyen Huyen Trang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 366,614,890
17/03/2022 Sen Trang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 367,114,890
17/03/2022 Lam Hong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 3,000,000 370,114,890
17/03/2022 Ngoc Tu Mai CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 371,114,890
17/03/2022 Hoa Tuyet CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 371,614,890
17/03/2022 Bin10 CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 372,114,890
17/03/2022 Phuong Toan The CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 373,114,890
17/03/2022 Tuyen Say CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 373,614,890
17/03/2022 Hang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 374,614,890
17/03/2022 Yen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 375,614,890
18/03/2022 Tran Thuy Quynh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 376,114,890
18/03/2022 Mrs Thai CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 376,614,890
18/03/2022 Micheledu & Gia dinh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 5,000,000 381,614,890
19/03/2022 LXV CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 382,614,890
21/03/2022 Huyen Pham CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 383,614,890
21/03/2022 Hanh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 383,714,890
21/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 383,914,890
21/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 384,414,890
21/03/2022 Linh Meo CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 384,614,890
21/03/2022 Nguyen Thi Muoi Phuong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 384,814,890
21/03/2022 Nhung Stella Nguyen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 385,814,890
21/03/2022 Ken Hung CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 386,014,890
21/03/2022 Xuan Tien CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 386,314,890
21/03/2022 Nguyen Thi Hong Ha CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 386,614,890
21/03/2022 Ta Ngoc Phuc CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 387,114,890

BÁO CÁO THU CHI TỔNG QUỸ NTCM THÁNG 3 NĂM 2022

TỒN ĐẦU



Ngày Tên ủng hộ Diễn giải Thu Chi TỒN

21/03/2022 Dung Can CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 3,000,000 390,114,890
21/03/2022 Chi Binh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 391,114,890
21/03/2022 Tran Xuan Tuyen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 391,614,890
21/03/2022 VU Hoang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 392,614,890
21/03/2022 Kim Dep zai CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 393,114,890
21/03/2022 An ban Chich choe CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 2,000,000 395,114,890
21/03/2022 Ng My Hanh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 395,414,890
21/03/2022 Kim Huong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 395,914,890
21/03/2022 Phan Thi Hai CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 396,914,890
21/03/2022 Pham Thu Minh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 397,914,890
21/03/2022 Do Thanh Huong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 398,414,890
21/03/2022 Ho Thi Nhu Quynh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 398,614,890
21/03/2022 Ngoan Vu Thi CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 398,814,890
21/03/2022 Tuan Pham CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 399,014,890
21/03/2022 Thien Thinh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 399,214,890
21/03/2022 Trinh Minh Thu CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 399,314,890
21/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 399,514,890
21/03/2022 Tran Huu Thang CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 399,614,890
22/03/2022 Ban cua Mai Tan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 400,614,890
22/03/2022 Hoa VOV CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 401,114,890
22/03/2022 Hoang Anh Le CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 401,314,890
22/03/2022 Tuan Dae CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 600,000 401,914,890
22/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 402,414,890
22/03/2022 Thaidzuy CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 402,914,890
22/03/2022 Thaidzuy Fake CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 403,414,890
22/03/2022 Hoa Anh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 404,414,890
23/03/2022 Bui Phi Nga CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 404,614,890
23/03/2022 Do Thi Hien Hoa CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 404,714,890
23/03/2022 Mai Anh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 405,214,890
23/03/2022 Duyen Tuong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 405,714,890
23/03/2022 Yentomsocch CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 406,714,890
23/03/2022 Chau Huong Vu CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 407,714,890
23/03/2022 Thai Hue Duc CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 408,214,890
23/03/2022 TTT CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 2,000,000 410,214,890
23/03/2022 Khanh Tuan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 410,714,890
23/03/2022 Kim Ngan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 411,214,890
24/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 411,714,890
24/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 412,214,890
24/03/2022 Hong Do CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 412,414,890
24/03/2022 PT Huong DHP Dong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 412,714,890
24/03/2022 Huong Uho CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 413,214,890
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24/03/2022 Mavica CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 413,414,890
24/03/2022 LP VNM2-ULE CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 414,414,890
24/03/2022 Thuyvan Nguyen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,300,000 415,714,890
24/03/2022 BS Huong BV ung buou CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 416,714,890
24/03/2022 Ban cua fb Huyen Phan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 416,914,890
24/03/2022 The Vu CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 400,000 417,314,890
24/03/2022 Le Ngoc Quy CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 417,814,890
24/03/2022 C Hanh Ban Huyen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 418,014,890
24/03/2022 Pham Thu Minh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 3,000,000 421,014,890
24/03/2022 Cuong Anh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 418,214,890
24/03/2022 C Phuong 706b1 Romand CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 418,714,890
24/03/2022 Vu Van Tung CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 419,214,890
25/03/2022 Luu Quang Hung CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 419,714,890
25/03/2022 Le Dinh Vu CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 5,000,000 424,714,890
25/03/2022 Thanh Nang Hai Rau CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 10,000,000 434,714,890
25/03/2022 Nguyen Hoai CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 435,014,890
25/03/2022 Vu Van Dinh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 100,000 435,114,890
25/03/2022 Ủng hộ ẩn danh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 435,414,890
25/03/2022 Hang Linh Thuy CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,300,000 436,714,890
25/03/2022 Luu Thanh Thuc CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 437,214,890
25/03/2022 Dinh Thi Tu Toanh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 437,714,890
26/03/2022 Anh Nguyet Phung CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 438,214,890
26/03/2022 Nguyen Thi Anh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 50,000 438,264,890
26/03/2022 Binh TTX CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 439,264,890
28/03/2022 LE Van CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 439,764,890
28/03/2022 Hong NTT CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 5,000,000 444,764,890
28/03/2022 Haminh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 445,264,890
29/03/2022 Vy Huong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 445,464,890
29/03/2022 Dang Ha CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 300,000 445,764,890
29/03/2022 Ban Maitan CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 2,000,000 447,764,890
30/03/2022 Hien PC CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 448,764,890
30/03/2022 Eric Nguyen CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 449,264,890
30/03/2022 Hien Linh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 105,000,000 344,264,890
30/03/2022 Tran Hao Hanh CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 344,764,890
30/03/2022 Pulsa CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 345,264,890
30/03/2022 GD Trang Mit CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 1,000,000 346,264,890
30/03/2022 Dieu Huong CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 346,764,890
31/03/2022 Thuy CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 500,000 347,264,890
31/03/2022 Chi Doan Vu TCKT CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 5,000,000 352,264,890
31/03/2022 Vo Quang Huy CT Khám chữa bệnh xã Rờ Kơi Kom Tum 2022 200,000 352,464,890
11/03/2022 Ho Thi Ngan Không ghi nội dung ủng hộ 500,000 352,964,890
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12/03/2022 Phsm Van Tuan Không ghi nội dung ủng hộ 100,000 353,064,890
17/03/2022 DungPthe Sati Không ghi nội dung ủng hộ 1,000,000 354,064,890
18/03/2022 Do Binh Quoc Viet Không ghi nội dung ủng hộ 3,000,000 357,064,890
21/03/2022 Le Thi Hoa Không ghi nội dung ủng hộ 1,000,000 358,064,890
21/03/2022 Thuy PDU Không ghi nội dung ủng hộ 300,000 358,364,890
24/03/2022 Chi Oanh Không ghi nội dung ủng hộ 500,000 358,864,890
29/03/2022 Ha Thi Hong Hanh Không ghi nội dung ủng hộ 1,000,000 359,864,890
19/03/2022 Lãi 33,383 359,898,273
24/03/2022 Lãi 111,233 360,009,506
05/03/2022 Phung_Cupui NNMU39 Gia đình bé Y Ghi Byă Krong Bong Dak Lak 10,000,000 370,009,506
05/03/2022 Mạnh Hạnh NNMU39 Gia đình bé Y Ghi Byă Krong Bong Dak Lak 10,000,000 380,009,506
05/03/2022 Truong Nguyen NNMU39 Gia đình bé Y Ghi Byă Krong Bong Dak Lak 5,000,000 385,009,506
08/03/2022 Ha Chinh NNMU39 Gia đình bé Y Ghi Byă Krong Bong Dak Lak 39,616,500 345,393,006
01/03/2022 Gia Dinh Ductai NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 2,000,000 347,393,006
01/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 50,000 347,443,006
07/03/2022 Nguyen Chi Anh NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 100,000 347,543,006
08/03/2022 Hoang Ngan & ban NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 1,500,000 349,043,006
10/03/2022 Nguyen Thi Doan Trang NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 15,000,000 364,043,006
11/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 10,000 364,053,006
12/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 30,000 364,083,006
29/03/2022 GD Zalo NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 1,000,000 365,083,006
29/03/2022 Gd Soc NNMU40 hai cô Sâm Yên Định Thanh Hóa 2,000,000 367,083,006
11/03/2022 Me Ti Tom NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 367,583,006
11/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 368,083,006
11/03/2022 Cao Ngo Hong Anh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 368,583,006
11/03/2022 Nguyen Tung NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 368,783,006
11/03/2022 Cac chau Trung Hung Thinh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 369,783,006
12/03/2022 Linh Meo NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 370,283,006
12/03/2022 Nhu Tung NN NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 300,000 370,583,006
12/03/2022 Jenny Sun NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 370,783,006
12/03/2022 LXV NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 371,783,006
12/03/2022 Micheledu & Gia dinh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 5,000,000 376,783,006
14/03/2022 Long & Thaidzuy NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 2,000,000 378,783,006
14/03/2022 Dung Nguyen NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 2,000,000 380,783,006
14/03/2022 Van Nguyen NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 381,783,006
14/03/2022 Huong Nguyen NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 382,783,006
14/03/2022 Ngoan Vu Thi NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 300,000 383,083,006
14/03/2022 Luu Thi Thanh Tu NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 300,000 383,383,006
14/03/2022 Chi Hoa Ngu NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 300,000 383,683,006
14/03/2022 Tu Alny NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 384,183,006
14/03/2022 Do Kim Ngan NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 385,183,006
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14/03/2022 Hoaxuongrong NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 20,000,000 365,183,006
14/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 10,000 365,193,006
15/03/2022 Gia Dinh Ductai NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 366,193,006
16/03/2022 Hachi NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 367,193,006
16/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 100,000 367,293,006
17/03/2022 Sen Trang NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 367,793,006
17/03/2022 Anh Tung NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 368,793,006
17/03/2022 Chi Trang NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 1,000,000 369,793,006
17/03/2022 MTTQ Cu Pui NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 15,000,000 384,793,006
18/03/2022 Yugi NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 5,000,000 389,793,006
18/03/2022 Tran Lien NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 389,993,006
18/03/2022 Truc Anh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 100,000 390,093,006
18/03/2022 Nguyen Hai Yen NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 390,593,006
18/03/2022 Duc Anh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 300,000 390,893,006
18/03/2022 Dinh Dinh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 391,093,006
19/03/2022 QTK41Y NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 391,593,006
21/03/2022 AN NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 2,000,000 393,593,006
21/03/2022 Xuan Anh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 393,793,006
21/03/2022 Ha Chinh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 20,000,000 373,793,006
23/03/2022 Ky Nhi NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 500,000 374,293,006
26/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 200,000 374,493,006
26/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 34,000 374,527,006
28/03/2022 Hoaxuongrong NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 20,000,000 354,527,006
28/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 56,000 354,583,006
28/03/2022 Ủng hộ ẩn danh NNMU41 Gia đình anh Vư chị Dính Krong Bong Dak 31,220 354,614,226
25/03/2022 Nguyen Thuy Linh Nồi cháo miền Bắc T3/ 2022 400,000 355,014,226
14/03/2022 Phí Sao kê 50,000 354,964,226
14/03/2022 Phí Sao kê 5,000 354,959,226
08/03/2022 Nguyen Duc VO Thi Sam Quán cơm 2000 500,000 355,459,226
12/03/2022 Ủng hộ ẩn danh Quán cơm 2000 1,000,000 356,459,226
25/03/2022 Ủng hộ ẩn danh Quán cơm 2000 200,000 356,659,226
24/03/2022 Pham Thanh Quang Quỹ NTCM 500,000
28/03/2022 Nhom Kim Anh Quỹ NTCM 5,000,000 5,000,000
31/03/2022 Ủng hộ ẩn danh Quỹ NTCM 31,200 5,031,200

221,547,036 206,671,500 365,190,426TỔNG PHÁT SINH/TỒN CUỐI                                                      



Tồn quỹ tài khoản chi tiêu - MB bank 365,190,426     
Tồn quỹ tài khoản chờ đóng - VCB 50,000              
TK tiết kiệm số 0002112642467 300,000,000     
TK tiết kiệm số 0000945705202 50,000,000       
TK tiết kiệm số 0001474458383 100,000,000     
TK tiết kiệm số 0000416652546 50,000,000       
Tổng quỹ tồn cuối tháng 3/2022       865,240,426 

TỔNG TỒN QUỸ THEO TÀI KHOẢN THÁNG 3 NĂM 2022


